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Bu yıl “Gelin bahçemizi ekelim” temasıyla 19 -22 Mayıs tarihleri arasında gerçekleşecek 

Cappadox müzik, çağdaş sanat, gastronomi, açık hava programında günümüzün hızlı 

yaşamına alternatif etkinliklere çağırıyor. Her biri birbirinden farklı katılımcılarına 

unutulmaz deneyimler vaat eden Cappadox 2016’nın keşiften üretime yolculuğunda yeni 

ufuklara pencere açan kilometre taşları var.  

 

"Gelin bahçemizi ekelim" Voltaire’in klasik kitabı “Candide”in son cümlesinden bir 

alıntı. Bu cümle, mutluluğun peşinde dünyayı dolaşan roman kahramanı Candide’in son 

durağı İstanbul'da karşılaştığı yaşlı bir çiftçinin yaşam felsefesini özetliyor. Yaşlı bir 

çiftçinin bilgeliğine dikkat çekerek, doğanın ritmini hatırlatmakla kalmıyor, aynı 

zamanda da, günümüzün hız ve ısı üreten yaşam tarzlarına karşı bir öneri sunuyor.  

 

Başlıktaki “Gelin” çağrısı birlikte hareket etmeyi öngörürken, “bahçe” ve “ekip biçmek” 

daha metaforik anlamlara uzanıyor. “Bahçe”, bulunduğumuz yere, yakın çevremize, 

yaşantımıza ve ilişkilerimize işaret ederken, “ekip biçmek”, mütevazı bir tavırla 

çevremizi geliştirerek dönüştürmek, şekil ya da yön vermek, hatta doğayla uyumlu bir 

geleceği hazırlamak anlamlarını içeriyor. 

 

Kapadokya’nın tarıma dayalı yaşam ve geçim modelinden turizme dayalı bir ekonomiye 

geçiş sürecinden yola çıkan Çağdaş Sanat Programı bu yıl, “hızlı” turizme ve dönüşen 

üretim ilişkilerine odaklanıyor. Mekana özgü ve bağlama duyarlı müdahalelerle bölgenin 

yaşayan kültürünü, sakinlerini, seslerini, dokusunu ve hatta açmakta olan çiçeklerini öne 

çıkarıyor. 

 

Küratörlüğünü Fulya Erdemci ve Kevser Güler’in (yardımcı küratör) üstlendiği sergiye: 

Asunción Molinos Gordo (Cairo / Muscat / Guzmán), Ayşe Erkmen (Berlin / Istanbul), 

Cevdet Erek (Istanbul), Christoph Schaefer & Booty Carrell (Hamburg), Halil Altındere 

(İstanbul), Hera Büyüktaşçıyan (Istanbul), John Körmeling (Eindhoven), Maider Lopez 

(San Sebastian), Marilá Dardot (São Paulo / Lisbon), Murat Germen (Istanbul), Murat 

Şahinler &  Fuat Şahinler (Istanbul), Nilbar Güreş (Vienna  / Istanbul), Özge Önderoğlu 

Akkuyu, Emin Naci Akkuyu & Murat Taşçıoğlu (Nevşehir), ve Tomas Saraceno (Berlin) 

katılıyor. 

 

Özge Önderoğlu Akkuyu, Emin Naci Akkuyu ve Murat Taşçıoğlu, “Floral Sohbetler” 

başlığı altındaki programlarında, Uçhisar Kalkınma ve Dayanışma Derneği Kadın 

Evi’nde, iyileştirici gücü olduğuna inanılan yerel bitkiler üzerine bölge sakinleriyle 

yapılacak bir konuşmalar, dersler ve söyleşiler dizisini bir araya getiriyor.  

 

Özge Önderoğlu Akkuyu “Kapadokya’nın Florası” Kitap Sunumu: 



19. Mayıs. 2016 saat 14:00 @Uçhisar Kalkınma ve Dayanışma Derneği Kadın Evi 

Bahçesi 

Özge Önderoğlu Akkuyu’nun Kapadokya’ya geldiği ilk yıllarda çekmeye başladığı 

fotoğraflar “Kapadokya Florası” sergisiyle Kapadokya’da sergilendi. Kapadokya’nın 

bitkileri ile ilgili fotoğraf çekimleri bir araştırmaya evrildi. Fotoğrafını çektiği her 

bitkinin Latince’den başlayıp 7 dilde ismini kapsayarak, hangi türe ait olduğu, 

çiçeklenme zamanı, şifalı ve boyar bitki olup olmadığı gibi bilgileri araştırdı. 

Araştırmasının 225 bitkiden oluşan ilk aşaması ‘Kapadokya Florası’ adıyla 2011 yılında 

yayınlandı. Kitabın ilk basımından sonra araştırmasına eklediği 61 bitkiyi dahil ettiği 

ikinci genişletilmiş baskısı Mas Matbaası’nın desteğiyle Cappadox 2016 programı 

dahilinde okuyucularıyla buluşacak. 

 

Halen Uçhisar Belediyesi’nde Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü olarak çalışan Özge 

Önderoğlu Akkuyu aynı zamanda Uçhisar Kalkınma ve Dayanışma Derneği Kadın 

Evi’nde kültür ve eğitim çalışmaları yürütmekte. Cappadox 2016’da, Önderoğlu 

Akkuyu flora araştırması yürüyüşlerine ve bölgenin şifalı bitkilerine odaklanarak 

Kapadokya Florası serüvenini izleyici ile paylaşacak. 

 

 

 

 

 


